
ZARZĄDZENIE NR 40A/2019 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 5 lipca 2019 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji majątku gminy 
Kałuszyn oraz powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 i 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz.395 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W  Zarządzeniu  Nr 58a/2018 Burmistrza Kałuszyna z dnia 26 października  2019 r. 

w sprawie  przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji  majątku gminy Kałuszyn oraz powołania stałej 
Komisji Inwentaryzacyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Sęktas Henryka - Przewodnicząca Komisji 

2. Pełka Anna- członek 

3. Tenderenda Jolanta - członek.”. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: F1B1BAC7-DD51-43BD-B0E0-FFB5F58E124E. Podpisany Strona 1




